平成 29年４月 27日

各  位

上場会社名 株式会社メルコホールディングス
代表者 代表取締役社長 牧 寛之
（コード番号 6676）
問合せ先責任者 社長室長 竹藤 晴之
（ＴＥＬ 052-251-6891）

平成 29年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28年４月 25日に公表した平成 29年３月期の期末配当

予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、成長への投資と安定した株主還元を両立し持続的な株主価値の向上に努めていくことを

基本方針としており、総還元性向 80％を目標とし、安定配当と自己株式の取得により長期的な一株当

たり利益の成長を目指しております。

この方針に基づき、平成 29年３月期の期末配当予想を１株当たり 25円に修正いたします。これに

より、平成 29年３月期の一株当たり年間配当金は、中間配当金の 20円と合わせ 45円となる予定であ

ります。

なお、本件につきましては、平成 29年６月 14日開催予定の第 31期定時株主総会における決議を

条件といたします。

２．修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 28年 4月 25

日発表）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

20.00

円 銭

40.00

今回修正予想 － － － 25.00  45.00

当期実績 － 20.00 －

前期実績

（平成 28年 3月期）
－ 20.00 － 20.00  40.00

以   上